  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Školní Stravování I Provozní Řád ŠJ Vedoucí ŠJ

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              školní stravování i. provozní řád šj * vedoucí šj a pracovnice kuchyně se řídí danými hygienickými vyhláškami, vnitřními předpisy a 

             
                Školní stravování
   I. Provozní řád ŠJ
   * vedoucí ŠJ a pracovnice kuchyně se řídí danými hygienickými
   vyhláškami, vnitřními předpisy a směrnicemi:
   Vyhláška Ministerstva zdravotnictví ČR č. 137/2004 Sb.o hygienických
   požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní
   hygieny
   Vyhláška Ministerstva zdravotnictví ČR č. 410/2005 Sb. , kterou se
   stanoví hygienické požadavky na provoz škol, předškolních zařízení a
   některých školních zařízení
   Vyhláška MŠMT č. 107/2005 Sb. o školním stravování
   Provozní řád, Stravovací řád, Sanitární řád, Pokyny pro pracovnice
   kuchyně, Pracovní náplně, Pokyny BOZP
   * ŠJ dodržuje : a) stanovený pitný režim
   b) technologické postupy a normy při přípravě jídla
   * Do kuchyně a skladu potravin mají přístup pouze zaměstnanci ŠJ – se
   zdravotním
   průkazem. Ostatním osobám je do těchto prostor vstup zakázán.
   * V kuchyni je vyvěšen seznam rizikových potravin.
   * Rodiče mohou vznášet připomínky ke stravování dětí u vedoucí ŠJ.
   II. Stravovací řád ŠJ
   =====================
   * časový rozvrh výdeje stravy na jednotlivých třídách
   přesnídávka
   Oběd
   svačina
   Třída 1
   8.30
   11.30
   14.15
   Třída 2
   8.45
   11.45
   14.00
     * 
       Stravné : věková skupina strávníků 3-6 letý
   Přesnídávka…………..7,00Kč
   Oběd……………… 17,00Kč
   Svačina………………8,00Kč
   Pitný režim…………..3,00Kč
   CELKEM…………………….37,00Kč
   Stravné: věková skupina strávníků 7 letý( dosahnou věku ve školním
   roce)
   Přesnídávka…………10,00Kč
   Oběd………………..21,00Kč
   Svačina……………....9,00Kč
   ----------------------
   CELKEM…………………….40,00Kč
   * Poplatky za stravné se hradí
   - pravidelně každý měsíc převodem na účet školky
   * Nepřítomnost dítěte je třeba nahlásit (prostřednictvím paní
   učitelky) první den absence, nejpozději do 7.45 h, jinak je účtováno
   stravné v plné výši !
   Je-li dítě nemocné v době hrazení poplatků, nebo z jiného důvodu
   nepřítomné, je nutné kontaktovat vedoucí ŠJ a dohodnout termín
   uhrazení dané částky.
   * Odchod po obědě - pokud je tato skutečnost nahlášena ráno do 7.45 h
   paní
   učitelce, je dítěti svačina odhlášena.
   III. Stravovací řád ŠJ pro dospělé
   * stravování dospělých se řídí všemi výše uvedenými vyhláškami
   * finanční normativy a výživové normy jsou zákonným ustanovením, které
   je bezpodmínečně nutné dodržovat a kontrolovat.
   * pracovníci MŠ a ŠJ mají během pracovní doby nárok na jedno hlavní
   jídlo, doplňková jídla mohou odebírat pouze za plnou úhradu nákladů na
   potraviny a věcných a provozních nákladů
   * výše finančního normativu je stanovena na 35,-Kč
   * stravné – zaměstnanci MŠ 30,-Kč (+ 5,- Kč příspěvek z FKSP)
   IV. Informace o stravování v MŠ
   Mateřská škola učí děti správným stravovacím návykům
   ====================================================
   * tomu je přizpůsobena skladba jídelního lístku
   * ve stravě je zařazen zvýšený podíl čerstvého ovoce a zeleniny,
   ovocných a zeleninových salátů, luštěninových salátů a pomazánek,
   cereálního pečiva a mléčných výrobků
   * je dodržován pitný režim - čaj ovocný, bylinný, s citrónem …
   - vitamínový nápoj s jódem
   (součástí pitného režimu není mléčný nápoj podávaný k přesnídávce)
   * po dohodě rodičů s vedením MŠ a ŠJ je možné individuální řešení
   jakéhokoliv dietetického problému (potravinové alergie, bezlepková
   dieta …)
   pravidla pro tvorbu jídelního lístku
   - řídí se platnými vyhláškami
   - podmínkou je měsíční plnění „spotřebního koše“
   spotřební koš - je evidence jednotlivých složek stravy, aby byla
   dodržena předepsaná
   výživová norma
   - jeho plnění zaručuje pestrost a vyváženost stravy
   orientační přehled pro dodržení daných pravidel
   druh - úprava jídla
   četnost
   Masité
   3x týdně
   Sladké
   1x týdně
   bezmasé nebo polomasité
   1x týdně
   brambory (v různých úpravách)
   2-3x týdně
   rýže, těstoviny ...
   1-2x týdně
   houskový knedlík
   1x týdně
   jiné kynuté jídlo (buchty, vdolky ...)
   2x měsíčně
   luštěniny – kaše
   2x měsíčně
   luštěniny – polévka
   1x týdně
   filé (jiná podoba ryb)
   2x měsíčně
   mléčné výrobky (jogurt, tvaroh, sýry)
   1-2x týdně
   ovoce, zelenina
   denně
   mléko (dítě by mělo vypít 0,2 l)
   denně
   smažené jídlo
   1x měsíčně
   V Sadské dne 1.9. 2019 vedoucí ŠJ


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	H ERIOTWATT UNIVERSITY MALAYSIA ASSISTANT MANAGER INTERNATIONAL STUDENT SUPPORT
	TISSUE SPECIMENS FOR FREELIVING AMEBAE (FLAS) TISSUE SPECIMENS INCLUDING
	REPUBLIKA HRVATSKA KRAPINSKOZAGORSKA ŽUPANIJA OPĆINA ZLATAR BISTRICA OPĆINSKO VIJEĆE
	ADA PROGRAM FOR STUDENTS ADA COORDINATOR FOR STUDENTS OTHER
	LA NATURALEZA PARA LOS GRIEGOS EL CONCEPTO QUE HOY
	BASIN DUYURUSU 1 ŞUBAT 2012 ÇOCUKLARIN MİT’İN ELMA ŞEKERİNE
	Application for Student Employment to be Eligible to Work
	SOLICITUD DE AYUDA PARA PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN UNIVERSIDAD PÚBLICA
	GLASILO ŽUPNIJE SV BENEDIKTA V STRANJAH M R 731–37
	UPOZORNĚNÍ PRO ŽADATELE O DLOUHODOBÁ VÍZA KTEŘÍ PLÁNUJÍ V
	BAHÍA BLANCA (INDICAR LA FECHA) POR LA PRESENTE SE
	an Equal Opportunity Employer Employment Application Please Print
	PROCEEDINGS OF THE STEELE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS 
	ALASKA DEPARTMENT OF LABOR & WORKFORCE DEVELOPMENT DIVISION OF
	DICHIARAZIONE REQUISITI DI ORDINE SPECIALE (MODELLO D) SPETT LE
	RG 88 05092002 KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ BANKALAR YASASI
	ABRIDGED VERSION BY SUE NEWBY AND ELISA MARÍA LÓPEZ
	7 GEOLOGIC STRUCTURES TYPES OF GEOLOGIC STRUCTURES (1) PRIMARY
	OTRAS OFERTAS RELACIÓN DE LIBROS QUE NO APARECEN EN
	APSTIPRINĀTS AR PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJAS 2018GADA 14 MARTA SĒDES
	 Notice Please Note That This Sample Agreement is
	DEPARTAMENT STRATEGII 4 STYCZNIA 2016 R SPRAWOZDANIE Z IX
	NOTICE TO ATTORNEYS RE CHANGES IN PROCEDURES IN JEFFERSON
	Application for Employment an Equal Opportunity Employer all Applicants
	U NITED STATES ARMY CRIMINAL INVESTIGATION COMMAND MEDIA CONTACT
	WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF HEALTH ACCOUNTING AND REPORTING MANUAL
	1 QUALE DELLE SEGUENTI SITUAZIONI FAVORISCE LACCUMULO DI CORPI
	SEGÍTSÉGRE SZORULÓ POLGÁR BEJELENTÉSE A SEGÍTSÉGRE SZORULÓ VISELT NEVE
	University of Nevada las Vegas Preemployment Certification i Understand
	MICROCICLO 1 AGOSTO  LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES



			  

		  
			  	ESTADÍSTICA PARA DOCUMENTACIÓN PRÁCTICA DISTRIBUCIONES DE PROBABILIDAD 1 EN
	Z9PRKP2 WYDANIE N3 STRONA 1 Z 1 ZAŁĄCZNIK NR
	GUIDE OF REFERENCE CHEMICAL ANALYSIS METHODS FOR COPPER AND
	2 DIE ALLGEMEINE BERUFUNG ZUR HEILIGKEIT GUILLAUME DERVILLE DIE
	HOSPITATIONSPASS FÜR DIE BERUFSEINGANGSPHASE HERRFRAU  LEHRPERSON FÜR 
	EL GOBIERNO DE NAVARRA APRUEBA INVERSIONES DE 610000 EUROS
	DOSSIER DE NORMALITZACIÓ1 TÍTOL2 PROCEDÈNCIA3 TL4 MOTIVACIÓ5 DATA ALTRES
	PALĪGS BORISA UN INĀRAS TETEREVU FONDA GRANTU SAŅĒMĒJIEM SAGATAVOJOT
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY SENATU UEK NR 422015Z DNIA 23112015
	NATIONAL CENTER FOR EMPLOYEE OWNERSHIP (2002)  LASTNIŠTVO ZAPOSLENIH
	RESOLUCIÓN NÚM 9072012 RECTORADO CAMPUS UNIVERSITARIO AVDA DE ELVAS
	CONTENIDO Y LÍMITES DE LA LIBERTAD DE CÁTEDRA LOS
	P EMPLOYEE SERVICES 155 COTTAGE STREET SALEM OR 97301
	REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS JIUJITSU
	ALGEBRA 1 DAY 13 HW NAME SOLVING LITERAL EQUATIONS
	LA DÉMARCHE DE PROJET SIN 7  LA DÉMARCHE
	ACT 20175 PENSION REFORM SAP BENEFIT CONFIGURATION CHANGES ACT
	GREGORY MISSIAEN DEFENDING SWEATSHOPS RICHARD ROTHSTEIN D E TEKST
	NICKLAS S U P P L Y BATHROOMS 
	TERMATALIA 2010 INCREMENTA SU EXPANSIÓN POR AMÉRICA LATINA 



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  